Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
438 ИВДИВО Ставрополь 2496/1984/1472/960/448 архетипа
ИВДИВО
                                Протокол
                 Совета Подразделения от 10.07.024г.
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь Виктория Лобанова
Присутствовали:
1. Лобанова Виктория - лично
2. Головашова Валентина-лично
3. Индерякина Елена- лично
4. Новикова Ольга лично
5. Красавина Тамара лично
6. Полещук Валентина лично
7. Сотников Юрий лично
8. Панталан Светлана лично
9. Шаршапина Нелли лично
10. Тихенко Валентина лично
11. Ермакова Ольга онлайн
12. Мендель Марина онлайн
13. Сотникова Любовь онлайн
14. Казакова Светлана онлайн
15. Ларская Светлана онлайн
16. Михайличенко Елена онлайн
17. Раскина Елена онлайн
18. Рясная Татьяна онлайн
19. Теличко Тамара онлайн
20. Сергеева Наталья онлайн
21. Пачина Раиса онлайн
22. Ткачук Василя онлайн
23. Черная Лариса онлайн
24. Алпатова Светлана онлайн
25. Волосухин Геннадий онлайн

26. Сергеева Наталья онлайн
Состоялись
1. Дело 1 Вхождение в Совет Подразделения ИВДИВО Ставрополь. Исполнила Глава Совета
Подразделения Виктория Лобанова
2. Дело 2. Стяжание 10-ти зданий подразделения ИВДИВО Ставрополь в десяти видах Космосов :
Исполнила Глава Совета Подразделения Лобанова Виктория
3. Дело 3. Стяжание Октавной и Метагалактической частей Разум ИВДИВО-телом Прасвета
Отца- Человека -землянина. Исполнила Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВАС
Мории ИВАС Кут Хуми Выдрина Надежда.
4. Дело 4 Стяжание Станци из Огня Ядра занятия
5. 4.1 Прасвет Разума О-Ч-з Имперация Генезиса ИВО.
6.4.2 Виртуозность Тезы метода Генезис Интики ИВО.
7 4.3Гравитация ощущения Философии заряд субъядерности Космоса О-Ч-С.
8 4.4 Огнесвет Жизни Человека-Землянина эмпатия Астреники.
Решения
1. Тема 3. Тема 3 Развернуть 7 дней Творения Октавной и
Метагалактической Частей Разум ИВДИВО-телом прасвета ИВО
Теургией Генезисом сложенных 4-х станци, включив этим Жизнь Частей, на
территории подразделения ИВДИВО Ставрополь, на Планету Земля 9 млрд
Человекам-Землянам и десяткам триллионов Человек-Землян
архетипически ИВ Отцом, командой подразделения ИВДИВО Ставрополь.
Голосования
1. Тема 3. Голосование "за"-26 "против"-0 , "воздержались" 0
Исполнила Секретарь Совета Подразделения Тихенко Валентина

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ставрополь 1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО
 Совет Подразделения

Протокол Совета от 17.07.2024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь Виктория Лобанова
Присутствовали: лично,
1. Лобанова Виктория
2. Тихенко Валентина
3. Рясная Татьяна
4. Литвинова Лариса
5. Полещук Валентина
6. Красавина Тамара
7. Картавцева Тамара
8. Сотников Юрий
9.Сотникова Марина
10.Сотникова Любовь
11. Клипинина Юлия
12.Индерякина Елена
13.Мендель Марина
Онлайн:

14.Пачина Раиса

15 Алпатова Светлана

16. Головашова Валентина
17.Мурашева Ирина
18.Ткачук Василя

19.Раскина Елена

20. Чёрная Лариса

21. Сергеева Наталья

22. Теличко Тамара

23. Ушкалева Лариса

24. Селунская Маргарита
Состоялись
1. Дело 1.Стяжание 10-ти архетипических зданий подразделения: в 20,21 Метаизвечине, 22,23-й Извечине, и 23,24-й Всеедине, 54,55-й Октаве и 84,85 Мг. Исполнила Глава подразделения Лобанова Виктория.
   2.   Дело 2.Стяжание: Октавной и Метагалактической частей Разума ИВДИВО-телом продухуаИВО. Исполнила Аватаресса ИВО ВШС ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми Мендель Марина
       3. Станци:

      Часть: Парадигма Духа Генезис Разума ИВО.
      Системы: Насыщенность Концентрации Разума Метод Творения ИВО.
       Аппараты: Заряженность Воли Человека-Землянина Генезис Духа ИВО.
       Частности: Сверхпассионарность Жизни Духом Человека-Землянина Воля Генезис ИВО.
Решение:

Тема 2 Развернуть 7 дней Творения Октавной и

Метагалактической Частей Разум ИВДИВО-телом прадуха ИВО

Теургией Генезисом сложенных 4-х станци, включив этим Жизнь Частей, на

территории подразделения ИВДИВО Ставрополь, на Планету Земля 9 млрд

Человекам-Землянам и десяткам триллионов Человек-Землян архетипически
Голосование:
1. Тема 2. Голосование 24"за"- "против"-0 , "воздержались" 0
Исполнила  Секретарь Совета Подразделения Тихенко Валентина
.
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

438 ИВДИВО Ставрополь 2496/1984/1472/460/448

Совет подразделения

Протокол Совета от 20.07.2024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь Виктория Лобанова

Присутствовали:

1. Лобанова Виктория

2. Новикова Ольга

3. Михайличенко Елена

4. Сотников Юрий

5. Тихенко Валентина

6. Сотникова Любовь

7. Красавина Тамара

8. Ткачук Василя

9. Полещук Валентина

10. Пачина Раиса

Состоялись

1. Дело 1. Вхождение в Огонь и Синтез  Совета ввел Аватар ИВО Политической партии  ИВАС Владомира ИВАС Кут Хуми Сотников Юрий

Дело.2.  Вхождение в развёртывание Огня и Синтеза  Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Ставрополь исполнил Аватар ИВО Политической партии  ИВАС Владомира ИВАС  Кут Хуми Сотников Юрий

Дело 3.  Сложение  четверицы на развёртывание Огня и Синтеза Регионального Съезда подразделения ИВДИВО Ставрополь :

            3.1. М/О Съезда: Генезис Парламента Съезда человека-землянина Синтезом Философии ИВО парадигмально.

            3.2  Цель Съезда: Генезис Космоса Майтрейи Я-Есмь Парадигма ИВО

2.         3.3. Конституциональность человека-землянина Генезисом Творения ИВО имперски.

3.         3.4.Генезис Бытия Парламента Синтезом Разума ИВДИВО ИВО.

4. Дело  4. Стяжена Станци Съезда; Парадигма Разума ИВО Парламент каждого.

5. Дело    5. Регламент Съезда:

6.         5.1 Региональный Съезд состоится 03.08.2024г

7.         5.2 Начало Съезда 09.00 час.

8.         5.3 Регламент выступлений до 15 мин.

9.         5,4 Первая часть Съезда до 12.00 час.

10.       5.5 Перерыв с 12–00  до 12–40 час.

11.        5.6 Вторая часть Регионального Съезда с12.40 до 16.00 час.

12.        5.7 Заключительная часть Регионального Съезда подразделения Ставрополь.

13. Дело 6. Установить взнос на проведение Съезда -500 ЭП

14.  Дело 7. Ответственная за организацию фуршета  Аватаресса ИВО Культура О-Ч-С ИВАС Святослава Сотникова Любовь с командой горизонта

Решения
1. Тема 5. Тема 5. Регламент Регионального Съезда ИВДИВО Ставрополь

2. Тема 6. ЭП съезда -500 ЭП

3. Тема  7 . Ответственность за фуршет.

Голосования

1. Тема 5-го голосования . Голосов "за" 10, "против" 0, воздержавшихся нет.

2. Тема 6-го голосования . Голосов "за" 10, "против" 0, воздержавшихся нет.

3. Тема 7-го голосования . Голосов "за" 10, "против" 0, воздержавшихся нет.

                                                                      Исполнила ИВДИВО- Секретарь Ольга Новикова